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Närhälsan Kunskapscentrum för sexuell hälsa 
Kaserntorget 11 A, 411 18 Göteborg 

Inbjudan Forum Sexuell hälsa nov 2016 
 

Kunskapscentrum för sexuell hälsa erbjuder kostnadsfri kompetensutveckling på flera 
platser i regionen. 

 

 

13.15  Inledning.  
  

 Smittskydd Västra Götaland 

 

13.30  Relationer och närhet. Jill Carlberg Söderlund 

  

 Jill fick diagnosen Aspergers syndrom som 10-åring. Jill berättar om hur 

 autismens svårigheter ställer till det i nära relationer, om 

 kommunikationssvårigheter och beröringsproblematik. Hon berättar om 

 skulden som följer ett liv som annorlunda, och vilka typer av negativa 

 spiraler man lätt hamnar i - utifrån sina egna starka upplevelser. Hon 

 berättar också om vad man kan göra för att motverka detta, och ger hopp 

 om möjligheterna till återhämtning och överlevnad.  
 

14.30 Fika 

  

15.00 SRHR för psykiatrin. Jennie Fessé.  Leg psykolog, utvecklingsledare KSH. 

 

 Jennie är projektledare för KSH:s aktuella projekt ”SRHR för psykiatrin” som 

finansieras av statliga hivmedel Sexuell hälsa är grundläggande för människors 

hälsa och välbefinnande i stort och sexuell problematik i sig kan leda till sämre 

psykisk hälsa. Trots detta lyfts ämnet sällan i kontakt med vården om inte 

patienten själv tar upp sexuella frågeställningar. Jennie ger en introduktion till 

ämnesområdet ”sexualitet och psykisk (o-)hälsa”, där hon bland annat talar om 

sexualitet i relation till psykiatriska diagnoser, läkemedel och det terapeutiska 

samtalet. 

 

16.00 Avslut 
 

  

Tid, datum och platser, se nästa sida 
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Tid, datum och plats  
 

 

Borås     Vänersborg 
Tisdag 8 nov kl 13.15 – 16.00  Onsdag 9 nov 13.15 – 16.00 

Lokal: Pulsen, Saturnus.   Lokal: Residenset, Biosalongen 

 

 

 

Göteborg    Skövde  
Onsdag 16 nov kl 13.15 – 16.00  Torsdag 17 nov kl 13.15 – 16.00 

Lokal: Världskulturmuseet, Studion.  Lokal: Kyrkans Hus 

    Kyrkogatan 5 Skövde 

 

 

 

Anmälan görs på regionkalender.vgregion.se (sök på datumet eller på ”Forum” i 

sökrutan och välj ort) 

 

Sista anmälningsdag: 1/11Borås Vänersborg,  

 

Sista anmälningsdag: 8/11 Göteborg och Skövde 

 

 

 

 

Forum sexuell hälsa är en del av Program sexuell hälsa som finansieras av statliga 

medel för hiv/STI-prevention. Anmälan är bindande, men det går att överlåta platsen. 

Utebliven avanmälan debiteras.  
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